bu3Hec

AogperMoB XaIMypar

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  AbppeiimoB XanMmypar

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

Iata 10-12-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMS ®HC POCCHUHU N 15 [10 CAHKT-IIETEPBYPT'Y
perucTpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.2

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU [leTE€NBHOCTh MIPOYEr0 CYXONMYTHOTO TPAHCIOPTa

782600388090
312784734500129
184999995
(4210015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.2

